PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от «25» марта 2020 г.   № 4-24/3
с. Коровий Ручей, Усть-Цилемский район, Республики Коми

	О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Коровий Ручей»

В соответствии со ст. 9,12 Федерального Закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»от 6 марта 2020 года № 312/33 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение умерших на территории муниципального района «Усть-Цилемский»,
Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Коровий Ручей» от 12 апреля 2019 года № 4-19/4 «Об утверждении стоимости услуг и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.

	Глава муниципального образования

сельского поселения «Коровий Ручей»

	 А. М. Антонов

«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Коровий Ручей»